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Прво полугодиште

П    У    С    Ч    П    С    НМ РН

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

7     8     9   10   11   12   13

1     2     3     4     5     6

14   15   16   17   18  19   20

21   22   23   24   25   26   27

28*  29   30

ТАБЕЛАРНИ ПРЕГЛЕД КАЛЕНДАРА ОБРАЗОВНО-ВАСПИТНОГ РАДА
СРЕДЊИХ ШКОЛА ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021. ГОДИНУ
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Друго полугодиште

П    У    С    Ч    П    С    НМ РН

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Државни
празници

Наставни дани

Број наставних дана у месецу

Празници који се
обележавају радно
(наставни дани)

*  - Верски празници

Радни дани (Свети Сава и Видовдан)

Завршетак наставе на крају
првог и другог полугодишта

Школски распуст, ненаставни
или нерадни дани

3*   4     5     6     7     8     9

1*    2*

10   11   12   13*  14   15   16

17   18   19   20   21   22   23

24*  25   26   27   28   29   30

31

22

14

20

22

22

2     3     4     5     6     7     8

1

9    10   11   12   13   14   15

16   17   18   19   20   21   22

23   24   25   26   27   28   29

29   30   31

30

8     9   10   11   12   13   14

8     9   10   11   12   13   14

1     2     3     4     5     6     7

1     2     3     4     5     6     7

15   16   17   18   19   20   21

15   16   17   18   19   20   21

22   23   24   25  26   27   28

22   23   24   25  26   27   28*

4     5     6     7*   8     9   10

1     2     3

11   12   13   14   15   16   17

18   19   20   21   22   23   24

25   26   27   28   29  30   31

5     6     7    8     9    10   11

5*    6     7    8     9    10   11

1     2     3     4

1     2*   3*   4*

12   13   14   15   16   17   18

12   13   14   15   16   17   18

19   20   21   22   23   24   25

19   20   21   22   23   24   25

26   27   28   29   30   31

26   27   28   29   30*

7     8     9   10   11   12   13

1     2     3     4     5     6

14   15   16   17   18   19   20

21   22   23   24   25   26   27

28   29   30

7     8     9   10   11   12   13

1     2     3     4     5     6

14   15   16   17   18   19   20

21   22   23   24   25* 26   27

28   29   30   31

Укупно наставних дана: 85

Укупно наставних дана: 100
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